
Priekšrocības:

• Tvaiku izolējošs

• UV izturīgs

• Elastīgs un viegli uzstādāms

• Novērš nekontrolētu gaisa plūsmu

Divpusēja lente BUTYL PRO

Materiāls Butila, silikona papīra laineris

Platums [mm] 45

Platums [rm] 20

Biezums [mm] 1,5

Butila blīvums [g/cm3] 1,65

Stiepes izturība [N/cm3] 24

Izturība pret plīsumiem [N/cm] 21

Temperatūras izturība [C°] - 40 + 90

Izturība pret novecošanos Izturīgs

Krāsa Pelēks

Uzglabāšanas temperatūra [°C] No 5 līdz 25

Kastīte [ruļļi] 8

Palete [kastes] 240

TEHNISKO DATU LAPA

WWW.VENTOSX.LV

Divpusēja šķīdinātāju nesaturoša lente uz butila bāzes. Paredzēts 

pievienošanai un hermetizēšanai tvaika izolācijas folijas, jumta 

membrānas un folijas, pamatu folijas kā arī citiem celtniecības 

materiāliem uz plastmasas bāzes. Videi draudzīgs produkts. 

Līmējošā virsma ir aizsargāta ar plastmasas foliju.

              

PARAMETRS VIENĪBA VĒRTĪBA



Divpusēja lente BUTYL PRO

Pielietojums:

Montāža: 

Uzglabāšana/transportēšana:

To galvenokārt izmanto kā blīvējuma lenti zem līstes, nodrošinot hermētisku virsmu zem jumta seguma 

membrānas. Vietās, kur naglas un skavas caurdur jumta plēvi, nodrošina tās hermētiskumu. Turklāt izmanto 

tvaika barjeras un jumta plēvju savienošanai un blīvēšanai, lieliski apvieno tās ar plastmasu, betona, koka, 

ķieģeļu vai metāla daļas. Tas lieliski darbojas skeleta konstrukcijā savienošanai un blīvēšanai vēju izolējošas 

membrānas.

Uzglabāt istabas temperatūrā (no 5 °C līdz 25 °C) apmēram 24 stundas pirms lentes uzklāšanas. Lentes 

uzlikšanas laikā temperatūrai jābūt virs 5 °C (ieteicams virs 10 °C). Virsmai, uz kuras ir pielīmēta lente

jābūt sausai un bez putekļiem un taukiem. Noņemiet iepakojumu, atritiniet butila rullīti līdz vēlamajam

garumā, uzklājiet to ar nelielu kustību uz pamatnes. Noņemiet starpliku. Butils ir termoplastiska viela.

Tā cietība palielinās zemā temperatūrā un kļūst mīkstāka augstākā temperatūrā. Ja butils ir pārāk

ciets - nedaudz sasildiet. Ja tas ir pārāk mīksts, ieteicams to novietot vēsākā telpā.

Produkts jāuzglabā zem jumta sausās, mitrās telpās, kas ir aizsargātas no tiešā UV starojuma. Tas

jāņem vērā, ka butils ir plastmasas viela - tas ļoti viegli deformējas. Ieteicams uzglabāt oriģinālās,

slēgtas kastēs. Nenovietojiet uz kastes smagus elementus, jo tie var sabojāt kartona kārbu un līdz ar to

deformēt butila ruļļus. Ruļļi jātransportē aizsegtos transporta līdzekļos, kas ir aizsargāti pret bojājumiem.

Produkts ir jāaizsargā no ķīmiskām vielām, jo   īpaši vielām uz šķīdinātāju bāzes, cik vien iespējams samazināt 

preces tehniskos parametrus vai neatgriezeniski to sabojāt. Precei ir garantija, ja tiek ievērotas tehniskajā datu 

lapā ietvertās vadlīnijas. Mēs paturam tiesības atteikt sūdzību atzīšanu, ja netiek ievērotas šīs vadlīnijas.

WWW.VENTOSX.LV

Informācija par produktu pieejama tīmekļa vietnē: www.ventosx.lv Atjaunināšanas datums: 01/2021

Iekļautā informācija, ieteikumi un padomi ir sniegti, pamatojoties uz mūsu labākajām zināšanām, pētījumiem, pieredzi. Mēs neesam atbildīgi 
par mūsu produktu nepareizas lietošanas sekām. Katrs no lietotājiem nodrošina, ka montāža tiek veikta ar visiem atbilstošajiem līdzekļiem, 
tostarp pārbaudot galaproduktu atbilstošos apstākļos, par paredzēto materiālu piemērotību viņa iecerēto mērķu sasniegšanai.


